
Projekt 
 
z dnia  1 kwietnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/   /2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nie rozpatrywania petycji wniesionej przez K.K. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kleczewie po zapoznaniu się z pismem z dnia 10.02.2021 r. w przedmiocie cofnięcia 
petycji w sprawie przygotowania komunikatu i pakietu profilaktycznego dla osób starszych, dotyczących 
suplementacji witaminy D, postanawia jej nie rozpatrywać z uwagi na wyrażoną przez wnioskodawcę wolę 
wycofania petycji. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kleczewie do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kleczewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 80489852-6280-42EB-8B3B-D01846024AA6. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


